
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 49 

 

31 януари 2019  г.  

 

РЕШЕНИЕ: № 402 

 

ОТНОСНО: Определяне на индивидуалните основни месечни заплати на кметовете на кметства от 

Община Вълчедръм. 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На основание чл.21, ал.1, т.5  от ЗМСМА , във връзка с чл.5, ал.16 и чл.8, ал.3 от ПМС № 67 от 

2010 г. за заплатите в бюджетните организации и дейности (ДВ бр.5 от 15.01.2019 г.) Общинският 

съвет РЕШИ: 

 

1.Определя конкретните размери на индивидуалните основни месечни заплати на кметовете 

на кметства от Община Вълчедръм, както следва: 

 

№ 

по 

ред 

Структурни звена 

и длъжностни 

наименования 

Кметство Име, презиме и фамилия 

Индивидуална 

основна 

месечна 

заплата (лв.) 

1 2 3  4 5 

1 Кмет на кметство с.Горни Цибър Веселин Симеонов Николов 690.00 

2 Кмет на кметство с.Долни Цибър Камен Шанков Димитров 863.00 

3 Кмет на кметство с.Златия Александър Любомиров Панов 805.00 

4 Кмет на кметство с.Игнатово Райка Викторова Горанова 690.00 

5 Кмет на кметство с.Мокреш Емил Огнянов Ефремов 805.00 

6 Кмет на кметство с.Разград Сашко Петров Спасов 805.00 

7 Кмет на кметство с.Септемврийци Емил Георгиев Крумов 863.00 

8 Кмет на кметство с.Черни връх Мая Якова Миланова 690.00 

 
Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината 

от присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 13. 

Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 


